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Belirli gün ve saatte 110. celse açıldı. 
Tutuklu sanık Ercan GÜN'ün Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, Muharrem 

DEMİRKALE'nin de Sincan 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumunda, 
sanık Hamza CELEPOĞLU'nun Sincan 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz 
Kurumunda hazır oldukları anlaşıldı. 

Tutuksuz sanık Ali ÖZ geldi, 
Sanık Ercan Gün müdafi Av. Ömer BAYRAKTAR, 
Sanık Ercan Demir müdafi Av. Ezgi Cennet AKKOÇ, 
Sanık Mustafa Küçük müdafi Av. Mehmet Emin UÇBAĞLAR,
Katılanlar vekilleri Av. Hakan BAKIRCIOĞLU, Av. Emel  Ataktürk SEVİMLİ, 

Av. Havva Hülya DEVECİ ve Av.Bahri BELEN geldiler.
Başka gelen yok. Açık duruşmaya devam olundu. 
Sincan 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan sanık Yavuz 

Karakaya'nın hazır edilmesi için SEGBİS bağlantısı kurulmaya çalışıldığı ancak odaların 
dolu olması nedeniyle bağlantı sağlanamadığı anlaşıldı. 

Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan sanık Ali Fuat Yılmazer'in hazır 
edilmesi için SEGBİS bağlantısı kurulduğunda ilgili cezaevi görevlisinin sanığın duruşmaya 
katılmak istemediğine dair dilekçe sunduğunu beyan ettiği anlaşıldı. 

Mahkememizin bir önceki duruşmasında alınan ara karar uyarınca Ahmet Köksoy'un 
tanık olarak dinlenmesine karar verildiği, bu konuda izin verilmesi için MİT Başkanlığına 
yazı yazıldığı, MİT Başkanlığı tarafından duruşma gününe kadar izin verildiğine ilişkin 
mahkememize herhangi bir cevap gönderilmediği görüldü.

Gelen evrakların okunmasına geçildi.
107, 108 ve 109. celselerin SEGBİS çözümlerine ilişkin bilirkişi raporunun tutuklu ve 

başka suçtan tutuklu sanıklara tebliği için ilgili ceza infaz kurumlarına yazılan yazı 
cevaplarının geldiği, düzenlenen tebliğ mazbatalarının mahkememize gönderildiği anlaşıldı. 

107, 108 ve 109. celse duruşma zabıtlarının tutuklu ve başka suçtan tutuklu sanıklara 
tebliği için ilgili ceza infaz kurumlarına yazılan yazı cevaplarının geldiği, düzenlenen tebliğ 
mazbatalarının mahkememize gönderildiği anlaşıldı. 
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09/07/2020 tarihli 109.celsede sanıkların tutukluluk hallerinin devamına dair ara 
karara sanık Ercan Gün müdafi Av. Uğur Güner ve sanık Ramazan Akyürek müdafileri Av. 
Ayşe Süeda Ünal ve Av. Şura Çokgör tarafından itiraz edilmesi üzerine dosyanın itiraz 
incelenip karar verilmek üzere İstanbul 15. Ağır Ceza Mahkemesine gönderildiği, 15. Ağır 
Ceza Mahkemesinin 17/07/2020 tarih, 2020/539 D.iş ve 27/07/2020 tarih, 2020/554 D.iş 
sayılı kararları ile itirazların reddine karar verildiği, red kararlarının itiraz eden sanık 
müdafilerine tebliğ edildiği anlaşıldı. 

107, 108 ve 109. celselerde okunan delil mahiyetindeki belgeler ve gelen yazı 
cevaplarının tutuklu ve başka suçtan tutuklu sanıklara tebliği için ilgili cezaevi 
müdürlüklerine yazılan yazı cevaplarının geldiği, düzenlenen tebliğ tebellüğ belgelerinin 
mahkememize gönderildiği anlaşıldı. 

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünün 14/08/2020 tarih, 
2020081213235278736 sayılı yazıları ekinde Yasin Gültekin isimli kişinin tanık olarak 
dinlenme talepli BİMER başvurusuna ilişkin evrakın mahkememize gönderildiği anlaşıldı. 

Sanık Ramazan Akyürek bulunduğu cezaevi kanalıyla mahkememize gönderdiği 
dilekçesiyle 16 Eylül (bugün) yapılacak duruşmaya katılmak istemediğini bildirdiği anlaşıldı. 

Sanık Hamza Celepoğlu'nun bulunduğu cezaevi kanalıyla mahkememize gönderdiği 
dilekçesiyle 16 Eylül (bugün) yapılacak duruşmaya SEGBİS vasıtasıyla katılmak istediğini 
bildirmesi üzerine sanığın hazır edilmesi için ilgili cezaevi müdürlüğüne yazı yazıldığı 
anlaşıldı. 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosunun 10/07/2020 
tarih, 2020/5539 CBS ihbar sayılı yazısıyla sanık Fetullah Gülen ile ilgili yapılan ihbar 
üzerine açılan dosyada soruşturmaya yer olmadığına dair karar verildiği bildirilerek karar ve 
ihbara ilişkin evrakın birer örneğinin mahkememize gönderildiği anlaşıldı. 

Sanık Faruk Sarı müdafi Av. Başak Diri Kapusuz'un vekillikten çekildiğine ilişkin 
dilekçesini UYAP üzerinden gönderdiği, dilekçenin bir örneğinin sanığa tebliğe çıkarıldığı 
anlaşıldı. 

Sanık Okan Şimşek müdafi Av. Mehmet Tahsin Soner'in mazeret bildirimi ve sanık 
hakkındaki adli kontrol tedbirinin kaldırılması veya ayda bire düşürülmesi talebini içerir 
dilekçesini UYAP üzerinden gönderdiği anlaşıldı. 

Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıoğlu'nun UYAP üzerinden göndermiş olduğu 
15/09/2020 tarihli dilekçeleriyle, 

1-Muzaffer Gargar, Mustafa Sabri Şahin, Süleyman Kartal, Uğur Ay, Hüseyin Tan ve 
Ergün Çağatay'ın tanık olarak dinlenilmelerine karar verilmesini,

2-Hrant Dink ile 2004 yılında İstanbul Valiliğinde geçen görüşmeyle ilgili olarak 
Genelkurmay Başkanlığına yazı yazılarak; 

Genelkurmay Başkanlığının internet sitesindeki 22/02/2004 tarihli basın 
açıklamasının neden ve nasıl karara bağlandığının, bu yazı ile ne amaçlandığının, Şenkal 
Atasagun'un Genelkurmay Başkanlığından kim tarafından arandığının, Hrant Dink ile neden 
görüşülmesinin istendiğinin, bu talebe dair yazılı bir belgenin MİT Müsteşarlığına iletilip 
iletilmediğinin ve bu görüşme ile ne amaçlandığının, 24/02/2004 tarihinde Hrant Dink ile 
İstanbul Valiliğinde gerçekleşen görüşme sonrası MİT Müsteşarlığına iletilen raporun 
kurumlarına iletilip iletilmediğinin sorulması ve Hrant Dink ile İstanbul Valiliğinde 
gerçekleşen görüşme ile kurumlarında bulunan bütün belge ve bilgilerin gönderilmesinin 
istenilmesine karar verilmesini,

3-24/02/2004 tarihinde İstanbul Valiliğinde Hrant Dink ile gerçekleşen görüşmeye 
ilişkin olarak Hüseyin Kubilay Günay, Özel Yılmaz ve Handan Selçuk'un tanık olarak 
dinlenilmelerine karar verilmesini talep ettikleri anlaşıldı. 
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Sanık Ercan Demir müdafi Av. İsmail Emre Telci'nin UYAP üzerinden göndermiş 
olduğu dilekçesiyle, müvekkilinin, FETÖ örgütüne yönelik olarak Ankara 4. Ağır Ceza 
Mahkemesinin 2015/208 esas sayılı dosyasında katılan sıfatıyla yer aldığını, bu dosyadaki 
sanıkların müvekkiline yönelik usulsüz dinleme neticesinde haberleşme içeriklerinin kaydı 
suretiyle haberleşmenin gizliliğini ihlal suçlarından mahkumiyetlerine karar verildiğini, yine 
müvekkilinin müşteki olduğu Adana Cumhuriyet Başsavcılığının 2017/76995 sayılı FETÖ 
örgütü mensuplarına yönelik soruşturmanın da halen devam ettiğini belirterek müvekkilinin 
mahkememiz dosyasında FETÖ örgütüne üye olma suçundan yargılandığını ancak 
müvekkilinin FETÖ örgütü üyesi değil bu örgütün mağduru olduğunu belirterek ve dilekçe 
ekinde Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesinin 2015/208 esas sayılı dosyasına ait gerekçeli 
kararın bir örneğini sunduğu anlaşıldı. 

Sanık Ercan Gün müdafilerinin tahliye talep eder dilekçelerini Ön Büro aracılığıyla 
sunduğu anlaşıldı. 

Sanık Celalettin Cerrah müdafi Av. Mehmet Köksal, sanıklar Veysal Şahin ve Ecevit 
Emir müdafi Av. Mustafa Mümin Bulun, sanık Gazi Günay müdafi Av. İlker Doğan, sanık 
Eyup Temel müdafi Av. Damla Öz Şengülen, sanık Onur Karakaya müdafi Av. Tolga 
Yurdakul, sanık Yüksel Avan müdafi Av. Abdülkadir Sözcü, sanık Rahmi Özer müdafi Av. 
Murat Özdemir, sanık Ramazan Akyürek müdafi Av. Ayşe Süeda Ünal, sanık Tamer Bülent 
Demirel müdafi Av. Kısmet Ece Tezel, sanık Özkan Mumcu müdafi Av. Mehmet Kürşat 
Gündüz'ün mazeret dilekçelerini UYAP üzerinden gönderdikleri anlaşıldı. 

109. celse 7 numaralı ara karar uyarınca; 
İstihbarat Daire Başkanlığındaki LOG kayıtlarının hukuka aykırı olarak silinmesi 

olayı ile ilgili Ankara C. Başsavcılığının 2014/74480 sırasına kayden açılan soruşturma 
dosyası ve,

109. celse 8 numaralı ara karar uyarınca; Yakup Kürşat Yılmaz'ın müracaatı 
üzerine yürütülen Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2019/152051 sayılı soruşturma 
dosyaları devam ettiği bildirildiğinden, soruşturmalar neticesinde verilecek kararlardan birer 
suretin mahkememize gönderilmesi için Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na yazılan yazı 
cevabının geldiği, soruşturma dosyalarının derdest olduğunun bildirildiği anlaşıldı. 

109. celse 9 numaralı ara karar uyarınca; Sanık Muharrem Demirkale'nin 
yargılandığı Ankara 23. Ağır Ceza Mahkemesinin 2017/30 esas sayılı dosyasında verilen kısa 
kararın bir örneğinin gönderilmesi için Ankara 23. ACM'ye, 

Sanık Hamza Celepoğlu ile ilgili Yargıtay 16. Ceza Dairesi Başkanlığınca verilen 
gerekçeli karar suretinin istenmesi için Yargıtay 16. CD'ne yazılan yazı cevaplarının geldiği, 
karar örneklerinin gönderildiği anlaşıldı. 

109.celse ara kararı uyarınca 07/08/2020 ve 04/09/2020 tarihlerinde dosya üzerinden 
yapılan tutukluluk değerlendirmeleri sonunda sanıkların tutukluluk hallerinin devamına karar 
verildiği, kararın tutuklu sanıklar ile tahliye talebinde bulunan sanık müdafilerine tebliğ 
edildiği anlaşıldı. 

SEGBİS kaydına 10:14 itibariyle başlandı. 
İDDİA MAKAMINDAN SORULDU: (Beyanları SEGBİS ile kayıt altına alındı)
...
KATILANLAR VEKİLLERİNDEN SORULDU:
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: (Beyanları SEGBİS ile 

kayıt altına alındı)
...
Bu sırada sanık Yusuf Bozca müdafi Av. Hüseyin Çobanoğlu'nun geldiği görüldü, 

yerine alındı. (10:16)
...
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SANIK HAMZA CELEPOĞLU'NDAN SORULDU: (Beyanları SEGBİS ile kayıt 
altına alındı)

...
SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN SORULDU: (Beyanları SEGBİS ile 

kayıt altına alındı)
...
SANIK ERCAN GÜN'DEN SORULDU: (Beyanları SEGBİS ile kayıt altına alındı)
...
SANIK MUSTAFA KÜÇÜK MÜDAFİ AV. MEHMET EMİN 

UÇBAĞLAR'DAN SORULDU:  (Beyanları SEGBİS ile kayıt altına alındı)
...
SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİ AV. ÖMER BAYRAKTAR'DAN SORULDU: 

(Beyanları SEGBİS ile kayıt altına alındı)
...
Bu sırada tutuksuz sanıklar Ali Barış Sevindik (10:35) ve Emre Cingöz (10:35), 

sanıklar Ali Barış Sevindik, Emre Cingöz ve Ergün Yorulmaz müdafi Av. Mete Gençer'in 
(10:37) ve katılanlar vekili Av. Sebu Aslangil (10:35) geldikleri görüldü, yerlerine alındılar. 
(10:35)

...
SEGBİS kaydına 10:38 itibariyle son verildi. 
Müzakere için 15 dakika ara verildi, duruşmanın 10:55'te tekrar başlayacağı tüm 

taraflara bildirildi. 
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:
1-Mahkememizce daha önceki aşamalarda tanık Ahmet Köksoy'un dinlenmesine 

karar verildiği, bu konuda MİT Kanunu'nun 29. Maddesi uyarınca izin talebinde 
bulunulduğu, duruşma tarihine kadar herhangi bir izin verildiğine dair belgenin 
gönderilmediği, katılanlar vekilinin bu tanığı dinletme amacının söz konusu olaydan sonra 
olan toplantıda bulunması olduğu anlaşıldığı, söz konusu toplantıda olan başkaca tanıkların 
dinlendiği, tanığın dinlenmesi konusunda bu tarihe kadar izin talebine cevap verilmemiş 
olması da dikkate alınarak aynı olaya ilişkin yeterli derecede tanık dinlenmiş olması 
sebebiyle Ahmet Köksoy'un tanık olarak dinlenmesine ilişkin ara karardan dönülmesine, 

2-Bugün yapılan duruşmada alınan SEGBİS kayıtlarının resen seçilecek bilirkişi 
tarafından çözümünün yaptırılmasına, 

3-Tutuklu sanıklar Ali Fuat Yılmazer, Ramazan Akyürek, Muharrem Demirkale 
ve Ercan Gün hakkında yapılan incelemede; sanık Ercan Gün'ün silahlı terör örgütüne üye 
olma (TCK 314/2) suçu yönünden dosya içerisinde bulunan ByLock tespitine ilişkin evraklar, 
Bank Asya hesap hareketlerine ilişkin tespitler, tanık Yunus Dolar'ın aleyhe beyan ve 
ifadeleri, sanık Muharrem Demirkale'nin silahlı terör örgütüne üye olma (TCK 314/2) suçu 
yönünden HTS analiz raporu uyarınca aleyhine tespit olunan irtibatlar, UYAP bilgi 
havuzundan tespit edilerek dosyaya birer örneği alınmış aleyhe ortaya konan ifadeler, 
sanıklar Ali Fuat Yılmazer'in tasarlayarak öldürme (TCK 82/1-a) suçu yönünden ve Ramazan 
Akyürek'in kasten öldürmenin ihmali davranışla işlenmesi (TCK 83/2-a) suçu yönünden; 
sanıkların olay tarihinde icra ettikleri görev ve sorumluluk alanları, olayla ilgili bu aşamaya 
kadar alınan ifade ve beyanlar, toplanan bilgi ve belgeler, olay hakkında tanzim edilen 
tutanak ve raporlar, HTS kayıtları, raporlar, sanıkların tutuklu bulundukları suçların 
cezalarının ağırlığı ve tutuklama nedeni kanunen var sayılan katalog suçlardan olması ve tüm 
dosya kapsamı dikkate alınarak kuvvetli suç şüphesini ortaya koyan somut olguların 
mevcudiyetini sürdürmesi, bir kısım tanık beyanlarının halen tamamlanamamış olması 
sebebiyle tanıklar üzerinde baskı kurulması riskinin bertaraf edilebilmesi, sanıkların 
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tutukluluk durumlarının devamına ilişkin verilen karardan sonra hukuki durumlarında 
değişiklik olmaması, yargılamanın geldiği aşama ve isnat olunan suçların ağırlığı gereği adli 
kontrol tedbirlerinin yeterli olmayacağı ve tutuklama tedbirinin atılı suçlara ilişkin 
uzatılmasının bu aşamada ölçülü olduğu değerlendirildiğinden sanıkların 5271 sayılı 
CMK'nın 100, 101, 102 maddeleri uyarınca TUTUKLULUK HALLERİNİN 
DEVAMINA, 

-Karar örneğinin duruşmadan vareste tutulmayı talep eden tutuklu sanık/sanıklara 
derhal tebliğine, ayrıca 5271 sayılı CMK Md. 107/1.fıkrası uyarınca tutukluluk halinin 
devamına ilişkin karardan tutuklu sanıkların bir yakınına veya belirledikleri bir kişiye 
gecikmeksizin haber verilmesine, bu hususta sanıkların tutuklu oldukları cezaevine 
müzekkere yazılmasına,

-5271 sayılı CMK'nın 101/5, 104, 108/3, 263/1, 267 ve 268/3-c maddeleri uyarınca 
tutukluluğun devamı kararına karşı, kararın öğrenilmesinden itibaren 7 gün içerisinde 
mahkememize iletilmek üzere dilekçe vererek veya tutanağa geçirilmek kaydıyla zabıt 
katibine veya ceza infaz kurumu müdürlüğüne beyanda bulunmak suretiyle İSTANBUL 15. 
AĞIR CEZA MAHKEMESİ nezdinde itiraz edilebileceğine,

-Tutuklu sanıklar ile başka suçtan tutuklu sanıkların bir sonraki duruşma gün ve 
saatinde bulundukları ceza infaz kurumunun  SEGBİS odasında hazır bulundurulmaları 
için müzekkere yazılmasına,

4-Sanıklar Mehmet Akif Yılmaz, Coşgun Çakar, Ekrem Dumanlı, Ömer Faruk 
Kartın, Yılmaz Angın, Mehmetfaruk Mercan, Metin Canbay, Serkan Şahan, Yunus 
Yazar ve  Zekeriya Öz haklarındaki yakalama emirlerinin infazlarının beklenilmesine,

5-Sanıklar Adem Yavuz ARSLAN, Halil İbrahim KOCA ve Fetullah GÜLEN'in 
haklarında verilen gıyabi tutuklama kararlarına istinaden çıkartılan yakalama emirlerinin 
infazlarının beklenilmesine,  

6-Sanıklar Adem Yavuz Arslan, Halil İbrahim Koca ve Fetullah Gülen hakkındaki 
iade süreçlerinin ikmalinin beklenilmesine,

7-Bu celse okunan delil mahiyetindeki belgeler ve gelen evrakların tutuklu ve başka 
suçtan tutuklu sanıklara bulundukları cezaevi aracılığıyla tebliğine,

8-Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıoğlu'nun UYAP üzerinden göndermiş 
olduğu 15/09/2020 tarihli dilekçelerinde talep ettiği hususlarla ilgili olarak; 

Her ne kadar bir kısım tanıkların dinlenmesi, mahkememizce daha önce 
dinlenmelerinin reddine karar verilen tanıkların tekrardan dinlenilmesi ve Genelkurmay 
Başkanlığından bir kısım belgelerin getirilmesi ile bir kısım tevsi tahkikat taleplerinde 
bulunmuş ise de, söz konusu taleplerin yargılamaya bir katkı sağlamayacak olması, daha 
önce mahkememizce belirtilen tanıkların dinlenme taleplerinin reddine karar verilmiş olması, 
yargılamanın geldiği aşama dikkate alınarak tüm taleplerin ayrı ayrı REDDİNE, 

9-Sanık Okan Şimşek müdafinin sanık hakkındaki "Belirlenen yerlere başvurarak 
imza atmak" şeklindeki adli kontrol tedbirinin kaldırılması talebinin reddine, 

Sanık müdafi her ne kadar sanık hakkındaki adli kontrol tedbirinin ayda bire 
düşürülmesini talep etmiş ise de, 09/07/2020 tarihli ara karar ile sanık hakkındaki adli kontrol 
tedbirinin "her ayın ilk haftası pazar günü saat 09:00-23:00 arası olarak değiştirilmesine" 
karar verildiği anlaşıldığından, bu hususta karar verilmesine yer olmadığına, 

10-Adli Emanet Memurluğunca mahkememize gönderilen, sanık Ercan Gün'den 
soruşturma sırasında el konulan ve İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının 2016/85057 
soruşturma dosyası ile ilgili olarak Adli Emanet Memurluğunun 2016/10331 sırasında kayıtlı 
olan 2 adet flash bellek ile Blackberry marka cep telefonu ve 1 adet sim kart incelendiğinde;

Sanık Ercan Gün hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının 2016/85057 sayılı 
soruşturma dosyasında verilen 10/02/2017 tarih, 2017/1133 ve 2017/1294 sayılı kararlar ile 
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sanık hakkındaki davanın 2016/85057 sayılı dosyadan tefrik edilerek 2015/124764 sayılı 
soruşturma dosyasıyla birleştirildiği, bu soruşturma dosyasında düzenlenen iddianame 
üzerine açılan davanın da (Mahkememizin 2017/112 Esas sayılı dosyası) mahkememiz 
dosyasıyla birleştirilmesine karar verildiği anlaşıldığından, bahse konu emanet eşyasının 
kaydının kapatılarak mahkememiz dosyasıyla ilişkilendirilmek suretiyle yeniden emanete 
alınmasına, emanet eşyasının usulüne uygun mühürlenerek bu hususta yazılacak yazı ile 
birlikte Adli Emanet Memurluğuna gönderilmesine, 

11-Sanık Hamza Celepoğlu'nun Levent Albayrak'ın tanık olarak dinlenilmesi ile sanık 
Mustafa Küçük müdafinin dosyanın tefrik edilmesine ilişkin taleplerinin yargılamanın geldiği 
aşama dikkate alınarak ayrı ayrı REDDİNE,

12-Dosyanın tekemmül etmiş olması sebebiyle esas hakkında mütalaa için celse 
arasında iddia makamına gönderilmesine, yazılı mütalaa sunulması durumunda duruşma 
gününün beklenmeksizin tüm taraflara tebliğine, esasa ilişkin savunmalarını hazırlamak için 
önümüzdeki duruşmaya kadar süre verilmesine, 

13-Mazeret bildirine sanık müdafilerinin mazeretlerinin kabulüne, duruşma gününü 
UYAP sisteminden öğrenmelerine, 

-Tutuklu sanıkların tutukluluk durumlarının 15/10/2020 tarihinde, tutukluluk 
durumlarının devamına karar verildiği takdirde 13/11/2020 tarihlerinde dosya üzerinden 
resen yapılacak inceleme ile gözden geçirilmesine, 

Bu nedenlerle duruşmanın 24-25-26 Kasım 2020 günleri saat 10:00'a bırakılmasına 
oybirliği ile karar verildi. 16/09/2020

Başkan 109702
 (e-imza)

Üye 196037
 (e-imza)

Üye 212190
 (e-imza)

Katip 144150
(e-imza) 


